APROVADO

12 NOV. 2[118

Vereador Cerlori Moura • Magráo
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando informação a

respeito do serviço de transporte escolar prestado aos alunos do município.

REQUERIMENTO N° 2343/2018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES A
RESPEITO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PRESTADO
AOS ALUNOS DO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2804/2018
Data: 12/11/2018 - Horário: 11:46

nrimiii IMRE

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando a seguinte informação a respeito do serviço de transporte

escolar prestado aos alunos do município:

a) Número total de monitores;

b) Quais as rotas que contam com a função do monitor;

c) Nome de todos os monitores com a respectiva rota, acompanhado da placa do veículo.

Plenário Dr. Francisco Romano de O 12 de Novembro de 2018.

Vereado clipe César — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1